АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »  декабря 2018 г. № 423

                      с. Репьевка

О распределении грантов в

форме субсидий на финансовую

поддержку социально

ориентированных

некоммерческих организаций

В целях реализации соглашения №4 от 12.11.2018 между

департаментом социальной защиты Воронежской области и администрацией

Репьевского муниципального района Воронежской области о предоставлении

субсидии из областного бюджета бюджету муниципальных образований

Воронежской области на поддержку социально ориентированных

некоммерческих организаций, в рамках подпрограммы «Повышение

эффективности государственной поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций» государственной программы Воронежской

области «Социальная поддержка граждан», на 2018 год, постановления

администрации Репьевского муниципального района от 24.07.2017 №227 «Об

утверждении муниципальной программы Репьевского муниципального

района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций в Репьевском муниципальном районе» (2017-2020г.г.), в

соответствии с Порядком  предоставления из муниципального бюджета

грантов в форме субсидий на финансовую поддержку социально

ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным

постановлением администрации  Репьевского муниципального района от

24.07.2017 №228, администрация Репьевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение грантов в форме субсидий

на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих

организаций в рамках муниципальной программы Репьевского

муниципального района «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций в Репьевском муниципальном районе» (2017 –

2020 г.г.) на 2018 год.

2. Юридическому отделу администрации Репьевского

муниципального района (Черкашин Е.К.)  в срок до 24 декабря 2018 года

подготовить Соглашения с социально ориентированными некоммерческими

организациями, прошедшими конкурсный отбор, о предоставлении грантов в

форме субсидий из бюджета Репьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Управление делами» Дручинину Е.Е.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального района

от «19» декабря 2018 г. № 423

Распределение грантов в форме субсидий на финансовую поддержку

социально ориентированных некоммерческих организаций на 2018 год

№

п/п

Наименование СО НКО Сумма средств, руб.

Всего Областной

бюджет

Муниципальный

бюджет

1. Некоммерческая

организация

Благотворительный фонд

«ДоброТворец»

1 501 502

1 500 000

1 502

2. Репьевское районное

отделение Воронежской

областной общественной

организации

Всероссийского

общества инвалидов

500500

500 000

500

ИТОГО:

2 002 002

2 000 000

2 002